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P.T. Wykonawcy wszyscy
DA.271-4-12/21                                                    
         
   Nowy Sącz, dnia 12 marca 2021 r.

dotyczy: zapytanie nr 5 

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż aparatury medycznej, sprzętu medycznego i urządzeń w  ramach projektu Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet medyczny 2, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 6  Bezdotykowe śluzy operacyjne i drzwi 4 szt w tym:

1. Zamawiający dla drzwi przesuwnych wymaga atestu PZH. Zwracam Państwa uwagę, że atest potwierdzi jedynie, że wyrób ten może być stosowany w służbie zdrowia. Z uwagi na fakt, że drzwi są wyrobem budowlanym, muszą być zatem dopuszczone do wbudowania według obowiązującego ustawodawstwa. I tak dla drzwi przesuwnych obowiązuje norma zharmonizowana PN-EN 16361:+A1:2016. 

W związku z powyższym, czy aby wykluczyć wyroby nie dopuszczone do stosowania w budownictwie a zarazem zapewnić bezpieczeństwo użytkowe personelu medycznego izagwarantować długotrwałą, bezawaryjną potwierdzoną stosownymi badaniami pracę - Zamawiający będzie wymagał (dokument złożony na wezwanie przed wyborem najkorzystniejszej oferty) dla drzwi przesuwnych automatycznych: Deklaracji właściwości użytkowych wydanej na podstawie badań wykonanych w jednostce notyfikowanej potwierdzającej właściwości eksploatacyjne drzwi przesuwnych z napędem zgodnie z normą PN-EN 16361:+A1:2016? – dotyczy poz. 1

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza Deklarację właściwości użytkowych wydaną na podstawie badań wykonanych w jednostce notyfikowanej potwierdzającej właściwości eksploatacyjne drzwi przesuwnych z napędem zgodnie z normą PN-EN 16361:+A1:2016. 
SWZ określa w rozdziale IX przedmiotowe środki dowodowe jakie należy przedłożyć wraz z ofertą.
2. Zamawiający dla drzwi uchylnych wymaga atestu PZH. Zwracam Państwa uwagę, że atest potwierdzi jedynie, że wyrób ten może być stosowany w służbie zdrowia. Z uwagi na fakt, że drzwi są wyrobem budowlanym, muszą być zatem dopuszczone do wbudowania według obowiązującego ustawodawstwa. Aby wykluczyć wyroby nie dopuszczone do stosowania w budownictwie a zarazem zapewnić bezpieczeństwo użytkowe personelu medycznego i zagwarantować długotrwałą, bezawaryjną potwierdzoną stosownymi badaniami pracę - Zamawiający będzie wymagał (dokument złożony na wezwanie przed wyborem najkorzystniejszej oferty) dla drzwi uchylnych automatycznych: Deklaracji Własności Użytkowych dla drzwi uchylnych spełniających normy określone przez Krajową Ocenę Techniczną wyrobu? – dotyczy poz. 2
Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza Deklarację Własności Użytkowych dla drzwi uchylnych spełniających normy określone przez Krajową Ocenę Techniczną wyrobu. 

SWZ określa w rozdziale IX przedmiotowe środki dowodowe jakie należy przedłożyć wraz z ofertą.
Pytanie nr 2 dotyczy Zadania nr 7 Umywalki medyczne i armatura medyczna:

1.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby misa umywalni wykonana była z materiału kompozytowego w kolorze białym (pokryta powłoką antybakteryjną zawierającą nanocząsteczki srebra o silnych właściwościach bakteriobójczych i grzybobójczych) a dolna zabudowa myjni wykonana ze stali nierdzewnej szlifowanej w gatunku min. 1.4301 (304)? Poniżej wizualizacja oferowanego połączenia
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Odpowiedz:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, dopuszcza proponowane rozwiązanie.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjni o wymiarach 1600x695x1600mm. Długość myjni jest optymalna dla myjni dwustanowiskowej. 

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę.
3. Mając na uwadze, że oferowane wyroby przeznaczone są na blok operacyjny a więc do pomieszczeń wymagających wysokiej aseptyki, czy Wykonawca ma przedłożyć (w ramach dokumentów na wezwanie)certyfikat CE na syfon samodezynfekujący oraz atest PZH, z którego wynika, że myjnia właśnie z takim syfonem została zgłoszona do stosowania w jednostkach służby zdrowia? Dzięki powyższemu Zamawiający będzie miał gwarancję, ze otrzyma wyroby nie tylko o bardzo wysokiej jakości, ale przede wszystkim sprzyjające utrzymaniu wysokiej aseptyki i zgodne z opisem SIWZ. Wymóg dostarczenia wyżej wymienionych dokumentów to jedyna gwarancja dla Zamawiającego i jedyny sposób, aby Zamawiający na etapie badania ofert mógł stwierdzić czy właśnie taki wyrób został zaoferowany.

Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza certyfikat CE na syfon samodezynfekujący oraz atest PZH.
Zamawiający wymaga w związku z uzupełnieniem podmiotowych środków dowodowych – Deklaracji Zgodności producenta wystawioną na wyrób medyczny o danym numerze katalogowym, potwierdzającą zgodność oferowanego wyrobu medycznego o danym numerze katalogowym z Dyrektywą 93/42/EEC.


